

Stückliste zum Mini-Rambo

Benötigtes Zubehör (Technikset)

Bauteil	Anzahl	Bezeichnung	Maße	Material	Bemerkung
Z1	1	Führungsrohr für Ruder	4x3 mm	MS-Rohr	ca. 20 mm lang
Z2	1	Ruderwelle	3 mm	MS-Rundstab	ca. 48 mm lang
Z3	1	Kragenmutter	M3	Edelstahl	
Z4	1	Halteschraube (Schlitz oder Flügel)	M3x16	Edelstahl	
Z5	1	Schiffswelle mit Stevenrohr kugelgelagert	M2 Stevenrohr 80 mm	Alu	Welle gekürzt auf 100 mm (50.5)
Z6	1	Kupplungsschlauch	5x1,5 mm	Gummi	ca. 20 mm lang
Z7	1	Motor mit 4 Scheiben und 2 Schrauben	M3x7,5	-	Speed 300 o.ä. 6 V
Z8	2	Schrauben für Schubstange	M1,4	-	Selbstschneidend Schwarz
Z9	1	Stellring mit Gewindestift	3,1 mm	-	
Z10	1	Ruderhebel	2 mm	Polystyrol	
Z11	1	Schubstange	2 mm	Polystyrol	
Z12	1	Schiffsschraube	M2/25 mm	Graupner	
Z13	1	Servo mit Zubehör	-	Noname	Hebel auf ca. 13 mm kürzen. 1,5 mm Loch
Z14	1	Fahrregler	20A	Noname	
Z15	1	BEC-Kabel Akkustecker	-	-	Für Kabeldurchführung
Z16	2	BEC-Kabel Ladestecker	-	-	Für Kabeldurchführung und Motor
Z17	2	Schrumpfschlauch	10 mm	-	Für Verlängerungskabel
Z18	1	Fahrregler 20A	-	-	
Z19	...	Lipo-Akku 2S (7,4V) 1P 45C 1000mAh	-	-	nicht im Umfang enthalten
Z20	160g	Bleiballast	-	-	nicht im Umfang enthalten